
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alto Specializzazione

”GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
9

No 4Jr4_ del
0 FEB'2023

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di

n. 9 posti di Dirigente Medico di Radiodiagnostica, di cui n. 2 posti per la Radiologia

Interventistica - Rettifica deliberazione n. 154 del 06/02/2023 e approvazione atti e graduatorie.

Proposta n. 6 ‘2. del 03 [a 2 [ 2 Q’! 3

SETTORE PROPONENTE
GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.ssa G
\ a onanno

Cini… &lfowttîo
' …

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

L
Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023), con l’assistenza del

Dott.ssa Maria Antonietta Ls“ Celzi
Segretario, ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 154 del 06/02/2023 con la quale sono stati approvati gli atti e le

graduatorie degli Specializzati e degli Specializzandi relativamente alla procedura concorsuale per

titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Dirigente Medico di

Radiodiagnostica, di cui n. 2 posti per la Radiologia Interventistica;

Constatato che relativamente al candidato specialista Salvatore Seminatore, pur avendo egli

conseguito un punteggio titoli pari a 3,07 tale punteggio, per mero errore di calcolo nella formula

excel, non è stato sommato al punteggio attribuito allo stesso nella “prova scritta” ( 26,00), nella

“prova pratica” (26,00) e nella “prova orale” ( 18,00) e, pertanto, nella graduatoria finale è stato

erroneamente trascritto quale punteggio totale 70,00 anziché quello corretto di 73, 07;

Che tale errore di calcolo ha comportato semplicemente un’alterazione dei candidati collocati

alle posizioni n. 3 e n. 4 della graduatoria degli Specialisti, mentre tutte le altre posizioni rimangono

invariate, cosi come rimane confermata la graduatoria degli Specializzandi;

Che, pertanto, occorre procedere & rettificare parzialmente la deliberazione n. 154 del

06/02/2023 approvando contestualmente gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la

copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Dirigente Medico di Radiodiagnostica, di cui n. 2

posti per la Radiologia Interventistica, unitamente alle due graduatorie finali di merito, di cui una dei

candidati Specializzati e l’altra dei candidati Specializzandi e precisamente:



““_“"I
Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 BATTAGLIA FLORIANA 27/11/1978 74.99

2 MEO DIEGO 05/01/1988 74,70

3 SEMINATORE SALVATORE 02/05/1991 73.07

4 CARUSO STEFANIA 26/02/1987 72,39

5 RACITI MARIA VITTORIA 13/09/1988 68,03

6 TAMBURINO GIACOMO 21/05/1991 65,00

7 CONTI ANDREA 10/12/1990 64,65

8 CARBONE MAURIZIO 31/01/1987 54.17

9 TROMBATORE PIETRO 05/06/1991 63.88

10 COCUZZA GIUSEPPE 30/01/1989 63.22

11 SANTONOCITO ORAZIO GIUSEPPE 24/06/1987 51.95

12 GIUFFRIDA ANTONINO 08/06/1990 60.20

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

] GALIOTO FEDERICA
24/05/1991 51,45

2 MAGNANI " FRANCESCA
22/03/1993 59.13 *

17/01/1992
3 FAZIO GIULIA 59,13

4 PENNISI ISABELLA
26/01/1994 58,73

* precede per età ex art. 3 comma 7 L. 15 maggio 1997. n. 127

Attestata da parte del Responsabile del procedimento la legittimità formale e sostanziale

dell‘odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante lamateria trattata, ivi compreso

il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/20] 2;



Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

modificare parzialmente la deliberazione n 154 del 06/02/2023 approvando contestualmente

gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti

di Dirigente Medico di Radiodiagnostica, di cui n. 2 posti per la Radiologia Interventistica,

unitamente alle due graduatorie finali di merito, di cui una dei candidati Specializzati e l’altra dei

Propone

candidati Specializzandi e precisamente:

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

! BATTAGLIA FLORIANA 27/11/1978 74,99

2 MEO DIEGO 05/01/1988 74,70

3 SEMINATORE SALVATORE 02/05/1991 73,07

4 CARUSO STEFANIA 26/02/1987 72,39

5 RACITI MARIA VITTORIA 13/09/1988 68,03

6 TAMBURINO GIACOMO 21/05/1991 65,00

7 CONTI ANDREA 10/12/1990 64,65

8 CARBONE MAURIZIO 31/01/1987 64,17

9 TROMBATORE PIETRO 05/06/1991 63,88

10 COCUZZA GIUSEPPE 30/01/1989 63,22

Il \

SANTONOCITO ORAZIO GIUSEPPE 24/06/1987 61 ,95

12 GIUFFRIDA ANTONINO 08/06/1990 80,20



Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 GALIOTO FEDERICA
24/05/1991 61,45

2 MAGNANI " FRANCESCA
22/03/1993 59,13 "

17/01/1992
3 FAZIO GIULIA 59,13

4 PENNISI ISABELLA
26/01/1994 58,73

* precede per età ex art. 3 comma 7 L. 15 maggio 1997, n. 127

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione;

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

Struttura proponente e, pertanto, disporre di:

o modificare parzialmente la deliberazione n 154 del 06/02/2023 approvando contestualmente

gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n.

9 posti di Dirigente Medico di Radiodiagnostica, di cui n. 2 posti per la Radiologia

Interventistica, unitamente alle due graduatorie finali di merito, di cui una dei candidati

Specializzati e l’altra dei candidati Specializzandi e precisamente:



Cognome Nome Data Nascita TOTALE

1 BATTAGLIA FLORIANA 27/11/1978 74,99

2 MEO DIEGO 05/01/1988 74,70

3 SEMINATORE SALVATORE 02/05/1991 73,07

4 CARUSO STEFANIA 26/02/1987 72,39

5 RACITI MARIA VITTORIA 13/09/1988 68,03

6 TAMBURINO GIACOMO 21/05/1991 65,00

7 CONTI ANDREA 10/12/1990 64.65

8 CARBONE MAURIZIO 31/01/1987 64.17

9 TROMBATORE PIETRO 05/06/1991 63.88

10 COCUZZA GIUSEPPE 30/01/1989 63,22

Il SANTONOCITO ORAZIO GIUSEPPE 24/06/1987 61,95

12 GIUFFRIDA ANTONINO 08/06/1990 60,20

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

GALIOTO FEDERICA
24/05/1991 61,45

MAGNANI * FRANCESCA
22/03/1993 59,13 *

17/01/1992
FAZIO GIULIA 59,13

PENNISI ISABELLA
26/01/1994 58,73

‘ precede per età ex art. 3 comma 7 L. 15 maggLo 1997, n. 127

. Disporre che la stessa venga pubblicata a11’Albo Pretorio e nell’apposita sezione concorsi

del sito internet dell’ARNAS.



- Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Ammini trafivo
(dott. Giovanni A

Il Segretario

…e… %> R
' u»…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Q' immediatamente

0 perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

2. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE/


